
 

 Na Jezusie wypelniaja sie proroctwa  

„ Odtąd począł Jezus nauczać i mówić: «Nawracajcie się, albowiem bliskie jest królestwo 

niebieskie». Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, Jezus ujrzał dwóch braci: Szymona, zwanego 

Piotrem, i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do 

nich: «Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi». Oni natychmiast, zostawiwszy sieci, 

poszli za Nim. 

Wszyscy otaczamy coś czcią. Wszyscy poświęcamy życie czemuś. Psalmiści 
mówili, że zmarli w Szeolu są pozbawieni Bożego światła, tkwią 
w beznadziejnej ciemności, nie zdając sobie sprawy, że może istnieć jakieś 
uszczęśliwiające światło. Nasz postnowoczesny świat coraz bardziej 
przypomina taki ponury Szeol. Jego mroczna powłoka coraz szerzej spowija 
nasze żądne sytości, ślepe pokolenie. Teraz łatwiej zrozumieć, dlaczego Jezus 
postanowił rozpocząć swą misję zbawczą od ziemi Zabulona i Neftalego, 
Zajordania, Galilei pogan, w której ludzie „siedzieli w ciemności”, zamieszkując 
„cienistą krainę śmierci”. Nie uląkł się uwięzienia Jana Chrzciciela, raczej uznał 
to za znak dany Mu od Ojca, by rozpocząć swą misję przechodzenia przez życie 
ludzi, prowadząc ich ze śmierci do życia, z mroku ku wiekuistej światłości. Sam 
zresztą wielokrotnie mówił o sobie: „Ja jestem światłością świata. Kto idzie za 
Mną, nie będzie chodził w ciemności, lecz będzie miał światło życia”. Komu 
wewnętrzne ciemności dokuczą, a mrok przemieni się w koszmar, temu 
łatwiej uchwycić się pełnego miłości wezwania ze strony Jezusa: „Nawróć się! 
Blisko ciebie jest królestwo niebieskie”. Pewnie dlatego rybacy zarzucający 
sieci w morze, gdy ujrzeli miłość Boga na horyzoncie ich szarego życia, 
natychmiast – jak podkreśla ewangelista – porzucali wszystko, by dać się 
pociągnąć światłu. „W totalnie zaplanowanym świecie – prorokował niegdyś 
Joseph Ratzinger – ludzie będą strasznie samotni. Jeśli całkowicie stracą z oczu 
Boga, odczują całą grozę swojej nędzy. Następnie odkryją małą trzódkę 

wyznawców Zmartwychwstałego jako coś całkowicie nowego. Odkryją ją jako 

nadzieję, która jest im dana, odpowiedź, której zawsze potajemnie szukali”. KS. 
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Rada Polskiego 

Apostolatu: 

Adam Śniady 

Wiktor Błach 

Lidia Błach 

Paulina Jezierska 

Wanda Komor 

Grzegorz Kwiatkowski 

 

Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
22 stycznia 2023 

                      3 niedziela w ciagu roku 

Ref: Pan moim światłem i zbawieniem moim 

 

           "Chrystus i rybacy" - art. Jean van Orley 

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 ++Wladyslaw Juras, James Rodill, O blog. dla 
Heleny Staszewskiej z okazji 96 urodzin 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
I czytanie:      Kazimierz Krajewski 
II czytanie:    Zbigniew Piróg 
29 stycznia – 4 niedziela zwykla 

Składka:   

15 stycznia                 -                      $910 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

25 lecie wizyty Jana Pawla na Kubie 23 stycznia 1998r. 

„Chciałbym, abyście w swoich sercach przywołali gesty i słowa, które mój poprzednik skierował 

do was podczas swojej wizyty, aby mocno wybrzmiały w teraźniejszości i dały nowy impuls do 

dalszego budowania przyszłości tego narodu z nadzieją i determinacją. Jedno z jego ówczesnych 

wezwań brzmiało: «Stawcie czoła wielkim wyzwaniom chwili obecnej z hartem ducha i 

umiarkowaniem, ze sprawiedliwością i roztropnością(..). 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS    5 lutego 

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje 

odbudowania zniszczen  w Fort Myers, na wybrzezu Florydy, o pokoj w 

Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, 

dar wspolnej Wigili, objawienia talentow i imprezy kulturalne ku 

jednosci naszego Apostolatu. Rada rozwazy propozycje na miesiac 

luty 2023. Czas naszego biura, w sprawie sakramentow – po 

niedzielnej Mszy swietej. 

22 stycznia – Dzis spotkanie Rady Apstolatu. Bog zaplac 

odpowiedzialnym osobom za pelnione funkcje. 

 

2 lutego - Uroczystosc Ofiarowania Panskiego. Msza we czwartek o 

20:00.  Prosimy o nie zapalanie świec/gromnic aby uniknąć 

zabrudzenia nowego dywanu.   
 


